
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От                                                                                                                                     №  

 

Об итогах муниципального конкурса  

рисунков и плакатов «За мир без наркотиков» 

 

     На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ от 18.03.2025 № 368 

«О проведении муниципального конкурса рисунков и плакатов «За мир без наркотиков», с 18 марта 

по 31 марта  2025 года  на базе МБУ ДО «ЦВР» был проведен муниципальный конкурс рисунков и 

плакатов «За мир без наркотиков» (далее – Конкурс), в котором приняли участие следующие 

образовательные учреждения: МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», МБОУ «Шугуровская СОШ им. В. 

П. Чкалова», МБОУ «Старокувакская СОШ», МБОУ «СОШ №6 им. Д.Н. Исламова», МБУ ДО «ЦВР». 

 

п р и к а з ы в а ю:   

 

1.Признать победителями и призерами Конкурса: 

 

1. Плакат 

1.1 Номинация Плакат-сравнение «до» и «после» 

 

возраст 7-10 лет: 

1 место – Шамгунова Дина, ученица в МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ» руководитель 

Хабибуллина Фарида Камиловна; 

2 место – Ларина Ника, ученица в МБОУ «Шугуровская СОШ им. В. П. Чкалова», руководитель 

Сайфиева Равия Фаритовна. 

возраст: 11-15 лет: 

1 место – Вахромов Максим, ученик в МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель Вахромова 

Елена Юрьевна. 

 

2. Рисунок 

2.1.Номинация «Спорт против наркотиков» 

 

возраст 7-10 лет: 

1 место – Петропавловский Павел, ученик в МБОУ «СОШ №6 им. Д.Н. Исламова», руководитель 

Велюкова Найля Тагировна. 

 

возраст: 11-15 лет: 

2 место – Шайхутдинова Жасмин, обучающаяся в МБУ ДО «ЦВР», руководитель Магсумова Ильмира 

Илсуровна; 

3 место – Мишкин Павел, обучающийся в МБУ ДО «ЦВР», руководитель Степанова Надежда 

Михайловна. 

2.2. Номинация «Мир без наркотиков-цветной мир» 

возраст 7-10 лет 

1 место –Бурдина Анастасия, ученица в МБОУ «СОШ №6 им. Д.Н. Исламова», руководитель 

Велюкова Найля Тагировна; 

1 место – Хасаншин Роберт, ученик в МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ» руководитель Хабибуллина 

Фарида Камиловна; 

2 место – Халимова Рания, ученица в МБОУ «Шугуровская СОШ им. В. П. Чкалова», руководитель 

Халимова Лейсан Фаритовна; 

Документ создан в электронной форме. № 572 от 21.04.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.04.2025 15:19



2 место – Лапицкая Лера, обучающаяся в МБУ ДО «ЦВР»,  руководитель Степанова Надежда 

Михайловна; 

2 место – Латыпов Камиль, ученик в МБОУ «Шугуровская СОШ им. В. П. Чкалова», руководитель 

Бушковская Адиля Ильшатовна; 

3 место – Романов Артемий, обучающийся в МБУ ДО «ЦВР»,  руководитель Степанова Надежда 

Михайловна; 

3 место – Петрова София, обучающаяся в МБУ ДО «ЦВР»,  руководитель Степанова Надежда 

Михайловна. 

 

3.Отметить участием: 

Самойлова София, обучающаяся в МБУ ДО «ЦВР», руководитель Магсумова Ильмира Илсуровна; 

Вильданова Диана, обучающаяся в МБУ ДО «ЦВР», руководитель Жумадильдина Светлана Актаевна. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Онюшкину Е.Д., заместителя 

начальника по воспитательной работе МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский 

муниципальный район» РТ. 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                 В.С. Санатуллин 

 

 

 
Исполнитель  

Р.Ш.Сафиуллина 

50997 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 572 от 21.04.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.04.2025 15:19



Лист согласования к документу № 572 от 21.04.2025
Инициатор согласования: Сафиуллина Р.Ш. Методист
Согласование инициировано: 18.04.2025 15:17

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Онюшкина Е.Д. Согласовано
18.04.2025 - 15:56

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
21.04.2025 - 10:43

-

Документ создан в электронной форме. № 572 от 21.04.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 3 из 3. Страница создана: 21.04.2025 11:11


